Совет
                                    Шланговского  сельского поселения
 Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан
  Р Е Ш Е Н И Е
04 апреля 2014 года                                                                        №  36/3
О внесении изменения в отдельные решения Совета Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района о местных налогах
В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 г. № 334-ФЗ и Уставом Шланговского сельского поселения, Совет Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ.
1. Внести в решение Совета Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 15.11.2005 г. № 7  «О земельном налоге» (в редакции от: 14.11.2006 года; 16.09.2008 года; 23.06.2008 года; 14.02.2009 года; 03.09.2010 года; 21.10.2013 года) следующие изменения:
        абзац первый статьи 4 изложить в следующей редакции:
        «Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
        2. Внести в решение Совета Шланговского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района от 15.11.2005 г. № 8  «О налогах на имущество физических лиц» (в редакции от 27.03.2010 года; 03.09.2010 года.) следующие изменения:
       1) дополнить статьей  2 следующего содержания:
«Статья 2 . Сроки уплаты налога
Уплата налога производится не позднее 1октября  года, следующего за годом, за который исчислен налог.»;
       2) Статью 2 считать соответственно статьей 3.
       3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

       4. Обнародовать настоящее решение  на специальных информационных        стендах, расположенных на территории сельского поселения: здание  Шланговского сельского дома культуры  , находящейся по улице Ленина дом № 22 а, административное здание Шланговского сельского поселения, находящейся по улице  Ленина,  дом № 32 и разместить на официальном сайте Шланговского сельского поселения.

Глава Шланговского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района РТ:			А.А.Мухарямов

[bookmark: _GoBack]